Portaria Conjunta nº. 050/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 14 de janeiro de 2010.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 050/SAD/SES/2010)
Matricula Vinculo Nome Nota

APOIO DO SUS

94081 1 Irma Marçal Lourenço 9,57

93125 2 Joel Alvarenga Batista 8,46

94074 1 Josefa Doralice de Souza 9,71

95245 1 Maíra Ferreira da Silva 9,16

116154 1 Marli Teixeira de Araújo 8,49

101106 1 Maria Aparecida do Carmo 9,06

94087 1 Maria Conceição da Silva Almeida 9,14

94070 1 Maria da Glória de Amorim Ortiz 9,11

57377 1 Maria de Lourdes Souza Paula 9,03

94068 1 Maria Guilhermina de Freitas 9,30

94422 1 Marilce Marques Vilasboas 9,08

94035 1 Mário Barros da Silva 9,43

117994 1 Pedro de Oliveira 9,00

93998 1 Ranil Salvador de Lima 9,10

85485 5 Raquel Messias Rodrigues Neves 9,67

94408 1 Reginaldo Gonçalves Ribeiro 8,83

94044 1 Rivalda Morais da Costa Itokagi 9,75

93996 1 Santana do Espirito S. Modesto 8,97

94598 1 Sebastião Alcides Ferreira 8,17

95341 1 Vivaldo Demonte da Paixão 8,99

97541 1 Zuleida de Paula Ramos Campos 8,82

ASSISTENTE DO SUS

96125 4 Haeckel Salder de Oliveira 8,81

90143 1 Jamara Alves da Silva 9,80

114735 1 Juli Magali B. Botelho de Souza 9,81

41650 2 Lúcia de Assunção 9,55

94475 1 Marcilene Ramos da Conceição 9,41

94391 1 Marco Antonio Antunes da Cruz 8,65

94461 1 Maria de  Lourdes Braga Martins 9,42

118511 1 Maria Luiza Cortez Gadotti 8,32

81533 1 Marilene de Oliveira Nascimento 9,20

115743 1 Nubia Fernanda Rodrigues Macedo 9,05

94367 1 Ronaldo Gomes 9,48

58357 1 Sonia Dias da Luz 9,76

94400 1 Walmir Soares Maia 9,71

63979 1 Walter Alves Amorim Sobrinho 8,55

41914 2 Zulmira Maria dos Santos 9,70

94403 1 Téra Amadizon Sampaio 9,60

94389 1 Vanderlei Ramos Justiniano 9,36

PNS DO SUS

41878 1 Djanira Amaral Logrado 9,90

42754 2 Hedi Marta Hiller 9,90

42410 1 James King Carr de Muzio 8,18

123158 1 Josélia Olímpia da Costa 9,50

83476 3 Lucinaldo da Silva Santiago 9,54

48543 3 Luiz Mariano Plá Levy 9,52

106855 1 Lauren Cristiane Leite Ocampos 10

81577 1 Nilson Cunha de Macedo 9,79

41966 2 Valdeci Castilho Soares 9,60

TÉCNICO DO SUS

94517 1 Jacildo de Moraes 8,35

43241 2 Lucia Regina  Campos da Rosa 8,31

41689 2 Maria José Campos Leite 8,95

95533 1 Moacir Gramulha 9,35

94858 1 Maristela Pinheiro Ramos 9,48

46162 3 Márcio Dias de Melo 8,83

94853 1 Wandaíra Ferreira Paraense 8,98

90327 1 Wilma Schabarum 8,56